peças, limpeza, higienização de aparelhos de ar condicionado, de
modo atender as necessidades da Câmara Municipal de Monte das
Gameleiras/RN.

CREDOR:  Empresa  42.660.147  JOSE  GUSTAVO VENANCIO  DA
SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 42.660.147/0001-58

VALOR: R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 15 de julho de 2025.

Gildomar Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal